Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Московский государственный юридический университет
имени О.Е. Кутафина (МГЮА)»

(Университет имени О.Е. Кутафина (МГЮА))

П Р И К А З

Во изменение приказа от 23 апреля 2019 года № 130 «Об утверждении
состава Методического совета Университета имени О.Е. Кутафина (МГЮА)

1. Исключить из состава Методического совета:

- д.ю.н., профессора Пастухову Н.Б. в связи с расторжением трудового
договора с Московским государственным юридическим университетом имени
О.Е. Кутафина (МГЮА);

- секретаря Методического совета к.ю.н., доцента Чанышева А.С. в связи со
служебной необходимостью.

2. Включить в состав Методического совета:

- к.ю.н., доцента кафедры предпринимательского и корпоративного права
Андронову Т.А. в качестве секретаря Методического совета;

- к.ю.н., доцента кафедры гражданского права Аюшееву И.З. в качестве члена
Методического совета.

№ ЗМ
Москва

О внесении изменений

ПР ИКАЗ ЫВАЮ:

В.В. Блажеев

Проект вносит:

Председатель
Методического совета

Исполнитель
Секретарь
Методического совета

И.В. Ершова

А.С. Чанышев

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по учебной ,
и методической работе Л / / /2020

Начальник
Управления кадров

(подпись) y 'j

ИГ
/ / /2020

(подпись)

Начальник
Юридического отдела L /Р/Р&ш

(подпись)

М.В. Мажорина

С.Н. Волкова

С.И. Стерликова

ПРОВЕРЕНО
Н а ча л ь н и к

о б щ его  отдела
У правл ения  делам и AW/2020

(должность) (подпись)